
 

1  Решение 25 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

№ 25 

 
      гр. Копривщица      21.12.2023година   

 

 
На основание  чл.26, ал.1  от ЗМСМА и чл.19 от ПОДОСК  

 
Общински съвет Копривщица РЕШИ: 

 

 

         

 

 

 

 

        Определя трудовото възнаграждение на Председателя на общинския съвет  

да е 70% /седемдесет процента/ от заплата на кмета, при осем часов работен 

ден, при условията на чл.26, ал.2 и ал.3 от ЗМСМА.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Настоящето решение е прието на извънредно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 21.12.2023 год., Протокол №3/21.12.2023 год. по точка 

четиринадесета  от дневния ред с поименно гласуване  7 гласа „за“, 0 гласа 

„против“ и 4 гласа „въздържал се” и е подпечатано с официалният печат на 

Общински съвет – Копривщица. 

 

 

 

Протоколист:……………….    Председател ОбС:…………… 

                  / В.Пачева /                      /Р.Христов/ 


